関係各位

令和 5 年７月吉日

一般社団法人 沖縄県放射線技師会

会 長 長野 篤

令和 5年度第1回各施設診療放射線技師代表者懇談会のご案内

平素より本会の事業運営に対し、格別の御理解並びにお力添えを賜り、厚く御礼申し上げ

ます。昨年度も開催いたしました懇談会ですが、本年度も下記の日程にて企画をいたしまし

た。今回も前回同様ＷＥＢにて開催したく思います。

技師会と各施設、各施設間の情報交換の場として、意見交換ができればと思っております

ので、皆様のご参加をお待ちしております。

何卒よろしくお願いいたします。

記

日 時：令和5年8月16日（水） 18：30～20：30

開催形式：ZOOMによるWeb開催

参加者：沖縄県内施設 診療放射線技師代表者

参加方法：事前申込制（令和5年8月9日迄に参加登録お願いいたします）

下記の参加登録フォームより申込お願いいたします。

登録いただきましたメールアドレスに、当日開催のZOOM ID等を

後日送付させていただきます。

内容：・技師会からの情報提供

・意見交換

以上

https://forms.gle/wXf2xYzcrqA73FVU8

登録いただきましたメールアドレスに、開催の Teams の URL を後日送付させていただきます。

参加登録フォーム